

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/۳/۱۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۳/۱۰ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " بررسی اپیدمیولوژیک و تهیه نقشه‌های پراکندگی مربوط به بیماری ناشی از ویروس COVID-19 در شهر تهران" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.124

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه اسفرجانی با عنوان " بررسی وضعیت آگاهی ، نگرش و عملکرد مدیران مراکز تهیه و توزیع غذا شهر تهران در رابطه با پیشگیری از کرونا (COVID-19) و تحلیل سیاست های موجود در این زمینه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.125

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فدایی با عنوان " بررسی اثر لیزر کم توان بر پارامترهای اسپرم، بافت بیضه ، استرس اکسیداتیو و سطح بیان بیومارکرهای درگیر در روند اسپرماتوژنیزس در موش های سوری نر بالغ مدل هایپرترمی اسکروتومی گذرا" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.126

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی اثرات نوروپروتکتیو لیزر کم توان هلیم-نئون و کورکومین بر القا اتوفاژی و مهار اپوپتوزیس در سلول های فئوکروسیتوما القا شده توسط هیدروکسی دوپامین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.127

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/ ۳/۱۰

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز علی زاده سواره با عنوان " طراحی مدل های پیش بینی کننده پیامد درمان بیماران جراحی مغز واعصاب با استفاده از تکنیک های مبتنی بریادگیری ماشین" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.128

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتتم علیرضایی با عنوان " استفاده کلینیکی از شمارش کامل سلول خونی در تشخیص بیماران با همه گیری کووید ۱۹ در بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.129

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان " پارامترهای آزمایشگاهی و یافته های بالینی غیر متدوال بیماری کووید ۱۹" مطرح شد ومشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.130

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " ارزیابی سطح سرمی ویتامین D و آنزیم مبدل آنژیوتانسین (ACE)در بیماران مبتلا به COVID-19 و تعیین ارتباط آنها با بیماری در مقایسه با افراد سالم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.131

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " سیستم تشخیص اتوماتیک بیماری کووید۱۹ براساس تصاویر CT-Scan با استفاده از یادگیری عمیق " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.132

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/ ۳/۱۰

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ولی زاده حقی با عنوان " ارزیابی خوانایی و اعتبار وب سایت های سلامت در زمینه بیماری COVID-19 " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.133

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش با عنوان " بررسی ارزش تشخیصی و پیش-آگهی پارامترهای آزمایشگاهی در COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.134

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی اختلالات سیستم ترومبوز و هموستاز در بیماران بستری شده مبتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ

اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.135

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " تاثیر مصرف مکمل پروبیوتیک چند سویه ای بومی ایرانی بر عوامل التهابی و استرس اکسیداتیو در بیماران مبتلا به پارکینسون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.136

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیرضا مهدوی با عنوان " بررسی مقایسه ای اینتوباسیون فیبر اپتیک از راه بینی با اینتوباسیون فیبر اپتیک از راه LMA در کودکان با راه هوایی مشکل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت

آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.137

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/ ۳/۱۰

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد اقبالی با عنوان " بررسی مقایسه ای ترکیب دکسمد تومیدین- فنتانیل با میدازولام- کتامین در میزان آرامبخشی کودکان تحت بیوپسی مغز استخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1399.138

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر جهان مهر با عنوان " محاسبه و پیش بینی بار مالی و اقتصادی ویروس کرونا در بیمارستانهای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.139

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتم علیرضایی با عنوان " بررسی ارتباط فاکتورهای بالینی و آزمایشگاهی با یافته های سی تی اسکن ریه در بیماران با کووید ۱۹ در بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.140

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی جعفری با عنوان " بررسی اثربخشی دعا در سطوح اضطراب و افسردگی و روند بهبودی بیماران بستری مبتلا به ویروس کرونا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.141

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مشاری با عنوان " بررسی اثر فرآورده ی خوراکی گیاهی (شربت شاد) در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ یک مطالعه کلینیکال تصادفی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.142

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/ ۳/۱۰

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تغییرات تجمع پلاکتی در بیماران مبتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.143

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیمیندخت شعائی با عنوان " مطالعه پاسخ آنتی بادی اختصاصی ضد ویروس Covid19 در کارکنان بیمارستان آموزشی درمانی امام حسین ع " مرکز درمانی کووید ۱۹ " : یک مطالعه سرواپیدمیولوژیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.144

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدسجاد رضوی با عنوان " مقایسه روش بیهوشی با لوله گذاری تراشه و بدون لوله گذاری تراشه در کودکان زیر دو سال کاندید آندوسکوپی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان مفید " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " بررسی رابطه وضعیت اجتماعی با عملکرد مراقبت از خود و جامعه در مقابل COVID-19 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.145

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان " بررسی نابرابری اقتصادی-اجتماعی در میزان بستری و مرگ ناشی از کوید ۱۹ در شهر تهران در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.146

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/ ۳/۱۰

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم سمیه کارخانه با عنوان " مقایسه پارامترهای بیوشیمیایی ، التهابی و تصاویر رادیولوژیک ریه بیماران دیابتی و غیر دیابتی مبتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی و کنترل متدولوژی پژوهش از جهت تعداد نمونه و شمار بیماران مبتلا به دیابت و غیر دیابتی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.147

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسرین امیری داش اتان با عنوان " ارتباط بین مارکرهای التهابی با شدت بیماری COVID-19: مرور سیستماتیک و متاآنالیز مطالعات مشاهده ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.148

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی تظاهرات بالینی و آزمایشگاهی، اقدامات درمانی، عوارض و فوت به علت مسمومیت با الکل ها در کشور در زمان اپیدمی COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.149

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیدا نیک فرید با عنوان " بررسی تاثیر برنامه ی کاهش تنش مبتنی بر ذهن آگاهی بر کیفیت خواب، میزان تنش مرتبط با کار و رفتارهای مقابله ای پرستاران مراقبت کننده از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.150

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/ ۳/۱۰

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه استبصاری با عنوان " پیش گویی کننده های رفتارهای محافظتی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مورد بیماری covid-19 ، کاربرد تئوری انگیزش محافظت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.151

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بروز علائم دستگاه گوارش در بیماران مبتلا به COVID-19 خفیف و شدید: مرور نظام مند و متاآنالیز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.152

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد حسینی شیرازی با عنوان " بررسی احتمال کاربرد بیواسپکتروسکوپی FTIR در شناسایی ابتلای به کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.153

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد اشرافی با عنوان " بررسی وضعیت روانشناختی کارکنان بیمارستانی در تهران در دوره شیوع کوید-۱۹، یک مطالعه زمینه‌یابی مقطعی در اردیبهشت ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.154

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان " ارزیابی اضطراب مرتبط با پاندمی کووید-۱۹ در بیماران صرع در کشور ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.155

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۵

۹۹/ ۳/۱۰

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد اشرافی با عنوان " بررسی سطح آگاهی ، نگرش و عملکرد و اضطراب درک شده در پرسنل شاغل در بیمارستان شهدای تجریش در خصوص پیشگیری از کووید-۱۹ در اردیبهشت ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ورعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.156

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنا کاظم پور با عنوان " بررسی اثرات درمانی مترونیدازول در بیماران بستری مبتلا به پنومونی ناشی از ابتلا به ویروس کرونا COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.و IR.SBMU.RETECH.REC.1399.157

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فرحبخش با عنوان " کارآزمایی بالینی استفاده از داروی آنوال اس در درمان بیماران مبتلا به بیماری کوید ۱۹ در بیمارستان امام حسین (ع) تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.158